〒103-0014
東京都中央区日本橋蛎殻町 1-23-8
Tel.03-3668-8558 Fax.03-3668-8407
https://diagnostics.yamasa.com/

診断薬部

令和２年６月吉日

お客様各位

ダコ・フローサイトメトリー製品

新発売のご案内

（研究用試薬５品目）

ヤマサ醤油株式会社

診断薬部

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ダコ・フローサイトメトリー製品「PerCP-Cy5.5標識製品」５品目（研究用試薬）

を新発売することになりましたので、下記にご案内申し上げます。

今後とも、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

＜発売日＞ 令和２年７月９日

＜販売製品＞

                                         （税抜）

製品コード ヤマサ登録名称 クローン等 容量 テスト 希望小売価格

PR707 CD22(4KB128)/PERCP-CY5.5 4KB128 0.5mL 100 71,000 円

PR710 CD1A(NA1/34)/PERCP-CY5.5 NA1/34 0.5mL 100 71,000 円

PR711 CD7(CBC.37)/PERCP-CY5.5 CBC.37 0.5mL 100 71,000 円

PR712
LAMBDA L CHAINS(RB-F(AB')2)
/PERCP-CY5.5

Rabbit-Polyc
lonal F(ab')2

0.5mL 100 95,000 円

PR713
PLASMA CELL(VS38C)
/PERCP-CY5.5

VS38c 0.5mL 100 95,000 円

*上記 5 製品は研究用試薬です

*ヤマサ登録名称と製品ラベル上の品名表記が異なる場合があります

*保存条件：2～8℃ 遮光

*希望小売価格は税抜価格です

以上